
2025年７月 

お客様各位 

城南信用金庫 

外国為替業務にかかるお知らせについて 

 

日ごろより城南信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら、下記の通り、窓口での紙の依頼書による仕向外国

送金の取扱いを終了するとともに、城南外為 Webサービスの新規利用申込受付

を中止させていただくこととなりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１． お取扱終了日・受付中止日 

○ 窓口での紙の依頼書による仕向外国送金 

2025年 11月 20日（木）送金取組をもって取扱いを終了します。 

※外国送金の受付日ではございませんので、ご注意ください 

 

○ 城南外為 Webサービスの新規利用申込受付 

2025 年 9 月 1 日（月）より新規の利用申込受付を中止いたします。なお、既

にサービスをご利用いただいているお客様は、引き続きご利用いただけます。 

 

窓口での紙の依頼書による取扱の終了日以降は、既に城南外為 Web サービス

をご利用いただいているお客様を除き、海外への新規外国送金は承れませんの

で、ご了承ください。 

 

２． お問い合わせ先 

 詳細につきましては、城南信用金庫市場運用部国際業務課またはお取引店ま

でお問い合わせください。 

以上 

 

 


